CNPJ: n° 37.879.460/0001-41

1

RUA: JADER BRABALHO, LETRA B, Nº180
BAIRRO: LEVILANDÂNDIA CEP: 67015-620-  ANANINDEUA- PARÁ

Ofício Nº 024/2022
 Ananindeua-Pará, 15 de Junho de 2022

A,
Secretaria Municipal de Habitação - SEHAB
Prefeitura Municipal de Ananindeua/PA
Assunto: Apreciar a solicitação de Adesão da Ata do sistema de Registro de Preço para Secretaria Municipal de
Habitação
Objeto: SERVIÇOS DE BUFFET COM FORNECIEMNTO DE ALIMENTOS E COMPLEMENTOS

Nós da empresa LANDSCAPE RESTAURANTE EIRELI, a quem responde pelo nome fantasia LANDSCAPE,

inscrita sob o número no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ) 37.879.460/0001-41, localizada e cedida na

Rua Jader Barbalho, letra B, nº 180,Bairro: Levilandia Cep: 67015-620, cidade Ananindeua – Pará, neste ato

solicitativo, representado pelo senhor ISRAEL BARBOSA SIQUEIRA, empresário, portador da CNH nº 06997468197

DETRAN-PA, inscrito pelo cadastro nacional de pessoa física (CPF) nº 519.682.902-49, Viemos através deste

contato, em resposta ao Ofício N° 024/2022 – SEHAB/DIAF.

Informar sobre a contratação da empresa para prestar nossos serviços de buffet com fornecimento de

alimentos e complementos.

 Viemos por meio desde manifestar interesse de prestar os serviços do mesmo.

 Atenciosamente,

     ISRAEL BARBOSA SIQUEIRA
 Representante legal

		2022-06-15T11:37:01-0300
	ISRAEL BARBOSA SIQUEIRA:51968290249
	Eu sou o autor deste documento